6

Proformaredovisning

För att belysa de finansiella effekterna av Observers förvärv av Bacon’s har följande
proformaredovisning upprättats. Vid upprättandet av proformaresultaträkningen för perioden
1 oktober 2000 - 30 september 2001 har förvärvet av Bacon’s antagits genomfört per
30 september 2000. I proformabalansräkningen har Bacon’s konsoliderats per 30 september
2001. I proformaresultat- och balansräkningarna har antagits att förvärvet av Bacon’s
finansieras med 75 MUSD i räntebärande lån och till resterande del med likvida medel.

Vid upprättandet av proformaredovisningen har förvärvsmetoden tillämpats varvid goodwill i
storleksordningen 92 MUSD uppkommer. Denna goodwill kommer att skrivas av över 20 år
och ger därmed upphov till årliga goodwillavskrivningar om cirka 4,6 MUSD. Räntebärande
skulder ökar med 75 MUSD och kassan minskar med cirka 18 MUSD. Baserat på rådande
ränteläge försämras finansnettot med 5,3 MUSD.

Observer avser genomföra integrationsåtgärder i Bacon’s under 2002. Kostnaden för dessa
förväntas uppgå till 2,0 MUSD.

Proformaresultaträkning1

1 oktober 2000 - 30 september 2001
  Bacon’s Observer
Belopp i miljoner kronor Observer proforma Förvärv proforma
Rörelsens intäkter 1 265,4 389,6 1 655,0
Rörelsens kostnader -982,5 -265,7 -1 248,2
Avskrivningar exkl. avskrivningar på goodwill -47,4 -10,5 -57,9
Resultat före goodwillavskrivningar och
jämförelsestörande poster 235,5 113,4 348,9

Avskrivningar på goodwill -95,6 -48,2 -143,8
Jämförelsestörande poster
Rörelseresultat 139,9 113,4 -48,2 205,1

Finansnetto -31,8 -56,1 -87,9
Resultat efter finansiella poster 108,1 113,4 -104,3 117,2

Skatt -58,1 -44,2 41,4 -60,9
Minoritetsintresse -1,6 -1,6
Periodens resultat 48,4 69,2 -62,9 54,7

Rörelsemarginal före goodwillavskrivningar, % 18,6% 29,1% 21,1%
Räntetäckningsgrad, ggr 6,1 3,9

1 Uppgifterna är inte reviderade. Bacon’s resultat- och balansräkning har omräknats till SEK till en kurs SEK/USD om
10,50.

7

Proformabalansräkning1

30 september 2001
  Observer
Belopp i miljoner kronor Observer Bacon’s Förvärv Elimineringar proforma
Goodwill 2 112,0 336,0 629,0 3 077,0
Övriga anläggningstillgångar 208,8 25,2 977,6 -977,6 234,0
Kortfristiga rörelsefordringar 365,4 79,8 445,2
Finansiella tillgångar 442,2 -190,1 252,1
Summa tillgångar 3 128,4 441,0 787,5 -348,6 4 008,3

Eget kapital 1 700,9 348,6 -348,6 1 700,9
Minoritetsandel 3,8 3,8
Avsättningar 106,5 6,3 112,8
Rörelseskulder 245,0 86,1 331,1
Finansiella skulder 1 072,2 787,5 1 859,7
Summa eget kapital och
skulder 3 128,4 441,0 787,5 -348,6 4 008,3

Operativt kapital 2 334,7 348,6 629,0 3 312,3
Operativt kapital exklusive
goodwill 222,7 12,6 235,3
Räntebärande nettoskuld 630,0 977,6 1 607,6
Soliditet % 54% 79% 43%
Nettoskuldsättningsgrad % 37% 0% 94%

1 Uppgifterna är inte reviderade. Bacon’s resultat- och balansräkning har omräknats till SEK till en kurs SEK/USD om
10,50.

Proforma data per aktie
1 oktober 2000 - 30 september 2001  Observer
Belopp i kronor Observer efter förvärvet
Antal aktier vid årets slut, tusental 55 510 55 510
Genomsnittligt antal aktier, tusental 55 510 55 510
Genomsnittligt antal aktier efter
utspädning, tusental 57 577 57 577

Rörelsens intäkter 22,80 29,81

Vinst efter full skatt 0,87 0,99
Dito exklusive goodwillavskrivningar 2,59 3,58

Vinst efter full skatt och full utspädning 0,87 0,98